

KANDIDATLISTE/STEMMESEDDEL

ved valg av regionstyremedlemmer til Sjømannskirkens regionstyre i Østfold 2023–2025

Til regionstyret i Østfold skal det velges tre medlemmer og tre varamedlemmer.

Du stemmer ved å sette kryss ved de inntil tre kandidatene du ønsker skal ha fast plass i regionstyret. De tre med flest stemmer får fast plass for perioden 2023–2025, mens de tre neste blir varamedlemmer for perioden 2023–2024.

Nominasjonskomitéen legger fram følgende kandidatliste i prioritert rekkefølge:

1. Kari Ødelund Danielsen (43), Moss

Aktivitetskoordinator i Moss kommune



Engasjement/erfaring med Sjømannskirken: Jeg har hele mitt voksne liv hatt stor respekt og beundring for Sjømannskirkens arbeid. Jeg har fått lov til å selv "være med på laget" som volontør (tidligere ett- og toåring) ved Sjømannskirken i Albir, deltidsansatt under studier ved Sjømannskirken i Sydney og som assistent med musikkansvar ved Sjømannskirken i Houston frem til 2015. Siden 2017 har jeg vært leder i regionstyret Østfold

Hvorfor ønsker jeg å være kandidat? Det er meningsfullt å være med og fremme engasjementet for Sjømannskirken på hjemmebane. Spesielt betydningsfullt for meg er det å nå oppvoksende og yrkesaktive i vår region.

2. Aksel Johan Bjerke (72), Spydeberg

Pensjonist



Engasjement i Sjømannskirken: Har jobbet 3 år i Rotterdam som vaktmester (2009–2012), og vært med på mange julebasarer der etter det. Ble glad i Sjømannskirken etter det jeg fikk se og oppleve i Rotterdam. Vært varamedlem i regionstyret siden 2017.

Hvorfor stiller jeg som kandidat? Er glad i Sjømannskirken og tenker jeg kan gjøre en liten jobb i denne sammenheng. Derfor sier jeg ja til å stille til valg.

3. Marianne Linkjendal (29), Fredrikstad

Student



Engasjement/erfaring med Sjømannskirken: Jeg har vært ett år praktikant ved Sjømannskirken i Pattaya, Thailand. Jeg har også vært juleutsending for Sjømannskirken julen 2016, hvor jeg var offshore på en oljeplattform. Har tidligere sittet perioder som vara for regionstyret i Oslo og Akershus.

Hvorfor ønsker jeg å være kandidat? Jeg ønsker å være kandidat fordi jeg brenner for Sjømannskirken og arbeidet organisasjonen gjør. Sjømannskirken var med på å forme meg tidlig i tyveårene ved at jeg var praktikant ved Sjømannskirken i Pattaya. Dette har vært en avgjørende faktor til mitt ønske om å jobbe diakonalt videre i livet, og at jeg denne våren leverer en master i lederskap, etikk og samtalepraksis ved Det teologiske fakultet. Å engasjere meg i regionstyret gjør at jeg både kan opprettholde et bånd med Sjømannskirken, og at jeg kan gi noe tilbake til en organisasjon jeg er veldig glad i. Jeg brenner for å vise hvilket viktig arbeid som gjøres både ute på stasjonene, i ambulerende team, i Norgesarbeidet og offshore.

Se også baksiden !

4. Marit Brenne (58), Halden

Diakon og sykepleier



Engasjement/erfaring med Sjømannskirken: Praksis i Albir /Spania (under diakonstudiet) og tjeneste som diakon ved Sjømannskirken i Arguineguin/Gran Canaria har gitt meg mange gode erfaringer med Sjømannskirken.

Hvorfor ønsker jeg å være kandidat? Jeg ser betydningen av hvor viktig kirken i utlandet er for ulike mennesker. Og likedan betydningen av dyktige medarbeidere med god fagkompetanse og personlig egnethet. Jeg er også opptatt av at ledere og andre er med å støtter og leder arbeidet her hjemmefra med god faglig og personlig kompetanse. Jeg har et brennende hjerte for Sjømannskirken og har en drøm om å reise ut igjen ved anledning! Så nå når jeg er diakon i Halden, ønsker jeg å bidra med det som kreves i Sjømannskirkens regionstyre i Østfold.

5. Carsten Peter Dyndale (67), Saltnes

Pensjonert skoleleder og lærer



Engasjement/erfaring med Sjømannskirken: I perioden 1988–1991 var jeg ansatt som assistent/vaktmester ved Sjømannskirken i Montreal (1 år) og deretter ved kirken i New Orleans (2 år). Vi var utsendt som familie med 2 barn. I samme periode besøkte vi også Sjømannskirkene i Houston, Los Angeles, San Francisco og Miami. Vi besøker gjerne Sjømannskirken når vi er på reise – for eksempel kirken i Arguineguin på Gran Canaria der vi har hatt ferieopphold i mange år.

Hvorfor ønsker jeg å være kandidat? Den norske kirke fyller viktige institusjonelle funksjoner i samfunnet, og Sjømannskirkene fyller de samme viktige funksjonene for nordmenn som befinner seg i utlandet – enten det er nordmenn på skip, i næringsliv eller andre tjenester, eller studenter, turister eller andre nordmenn med lengre eller kortere opphold i utlandet. Hjemmearbeidet er viktig både for å informere og oppdatere menighetene på at kirken også har oppgaver i utlandet – oppgaver som det må rekrutteres medarbeidere til og økonomiske ressurser. Med mitt kjennskap til arbeidet ved Sjømannskirkene håper jeg å kunne bidra i dette hjemmearbeidet.

6. Leif Jarle Isberg (69), Moss

Pensjonist



Engasjement i Sjømannskirken: Har arbeidet som vinterassistent i Sjømannskirken i Antwerpen og på Costa del Sol. Har vikariert som vertskap og daglig leder i København og som gjestehusleder og daglig leder på Costa del Sol. Kommer til å fortsette med utenlandsoppdrag i Sjømannskirken så lenge jeg får ha muligheten til det.

Hvorfor stiller jeg som kandidat? Etter å ha blitt kjent med Sjømannskirken mangesidige arbeide, ville det være interessant og givende å bruke tid på organisasjonsarbeid og bidra med mine erfaringer. Utenlandsoppdragene gjør at jeg tenker at en plass som varamedlem er det som vil være det beste.

STEMMEVEILEDNING

Se informasjon i vedlagte medlemsbrev.

Velkommen til å bruke din stemmerett som medlem i Sjømannskirken!